prefalo  monaslerio  et  fiatribus  douantes,  donaverunt  mi- 
chi  et  uxori  mee  et  infanlibus  ineis  decimani  de  Clez, 

quaiii  de  me  ipse  Bego  ad  fevum  habebat.  Hune  igitur 

prescriplum  honorem,  sicut  superius  diclum  est,  ego  Gui- 
lehîîus  et  ego  Lumbarda,  uxor  ejus,  cum  ccnsilio  infan- 
lum  nostrorum,  donamus  et  laudamus  sine  ullo  retentu 

predicto  monasterio  et  vobis  prenominatis  fratribus,  ut  ab 

hodierno  die  et  deinceps  habealis  et  tenealis  tam  vos  qui 

présentes  estis  quam  subsequaces  vestri.  —  Factum  est  lioc 

anno  Dominice  incarnalionis  M"  G"  XL'\  —  Hujus  rei  sunt 
testes  :  Bernardus  Guiraldi  de  Ponte,  Guilehnus  de  Vite  et 

Guiraldus  de  Ludencio  et  Ricardus,  filius  Bernardi  *  Gui- 
lelmi  de  Ponte,  et  Raimundus  Pellicerii  de  Prevencoi. 

30. 

1136.  —  Donation  faite  par  Pierre  André,  Adélaïde,  sa 
femme,  et  Raymond,    leur  fds. 

De  dono  Pétri  Andrée.  —  Anno  Dominice  incarnatio- 

nis  M«  G»  XXXo  VI"^,  ego  Pelrus  Andrée  et  ego  Adalaiz, 
uxor  ejus,  nos  ambo  insimul,  bona  fide  et  sine  fraude  cum 

consilio  filii  noslri,  Raimundi,  pro  Dci  amore  et  peccato- 

rum  nostrorum  remissione  et  refrigerio  animarum  nostra- 

rum  parentumque  nostrorum,-  donamus  et  laudamus  sine 
ullo  retentu  Deo  et  al  tari  Sancte  Marie,  in  manso  de  Te- 

rundo  constructo,  omnibusque  ejusdcm  loci  fratribus  pre- 

sentibus  et  futuris,  tolum  quod  habemus  et  habere  debe- 

mus  in  appendaria  de  Tenez,  ut  a  presenti  die  et  dei.i- 

ceps  habeatis  et  teneatis  vos  predicti  fratres  et  successo- 

res  vestri.  Nos  igitur  prenominati  datores  pro  hujus  do- 

nationis  caritate  V  solidos  Melgorienses  accepimus.  — 
Hujus  rei  testes  sunt  :  Pelrus  iMalfrcdi  et  Pelrus  Rai- 

mundi et  Raimundus  de  Terrai io. 

Fol.  17  ï". 
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31. 

1144.  —  Antre  donalion  faite  par  Pierre  André,  Adélaïde,  sa 
femme,  et  Raymond,  leur  enfant. 

Item  de  dono  ejusdem  Pétri  Andrée.  —  Anno  Dominice 

incariialioiiis  M"  C*^  XL"  IIII'',  ego  Pelriis  Andrée  et  ego 
Adalaiz,  uxor  ejus,  et  ego  Raiinundus,  illoriim  filius,  nos 

onincs  insimul,  unusquisque  cum  consilio  et  consensu  al- 

terius,  bona  fide  et  aniino  voluntaiio  omnique  fraudu- 

lenta  occasione  remola,  pro  aniore  Dei  et  remissione  pec- 
catorum  nostroruni,  donamus  et  laudamus  monasterio 

Silvaniensi  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  et  *  omnibus  ejusdem 
loci  fratribus  presentibus  et  futuris  quicquid  habemus  in 

décima  tocius  honoris,  quem  habetis  in  parochia  Sancti 
Johannis  de  Jenciaco,  ut  ab  hodierno  die  et  deinceps  jure 

perpcluo  habeatis  et  possideatis  tam  présentes  quam  sub- 

scquaces.  Et  ut  hoc  donum  firmum  slabileque  omni  teni- 

pore  permaneat,  accipimus  a  vobis  V<i"^  solidos  Melgo- 
rienses,  cum  hac  presenti  carta  ipsum  donum  affirman- 

tes atque  laudantes.  —  Hujus  rei  sunt  testes  :  Raimun- 
dus  Guilelmi  et  Raimundus  Clericus  et  Deodatus  Man- 

cips  et  Petrus  Benedicti,  qni  sunt  de  villa  quç  Vallis  vo- 
catur,  et  Guiraldus  Aig  de  Montanol  et  Rainaldus  de 
Faeto  et  Bernardus  de  Petrafixa. 

32. 

Donation  faite  par  Pierre  de  Lugan  et  Stéphane,  sa  femme. 

De  dono  Pétri  de  Luganio.  —  Ego  Petrus  de  Luganio  et 
ego  Stephana,  uxor  ejus,  nos  ambo  insimul,  pro  amore 

Dei  et  remissione  peccatorum  nostroruni  et  refrigerio  ani- 
marum  parentum  nostrorum,  bona  fide  et  absque  fraude, 
donamus  et  laudamus  sine  ullo  retentu  Deo  et  al  tari  Sancle 

Marie  de  manso  Terundi  et  Poncio  de  Leracio  aliisque  om- 
nibus ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  totam 

vicariam,  quam  habemus  modo,  illamque  partem,  quam 

adhuc  vivens  Ricarda,  mater  uxoris  mee,  Stéphane,  pcs- 
sidet,  que  nobis,  ea  defuncta,  jure  contigerit   in  omni  illo 

*  Fol.  17  V". 

DE   SILVANÈS  27 

honore,  quem  *  Arnaldus  de  Ponte  et  nxor  sua  et  infantes 
sui  donaveiunt  et  in  futuruni  dederint  altari  jarn  dicto  et 

vobis  prescriptis  ;  et  ut  hoc  donum  perpetuo  tenorc  fir- 

maretur  et  a  nulla  persona  turbaretur  vel  mutaretur,  ac- 

cepimus  ab  eis  XXX'  solides  Melgorienses.  —  Hujus  donatio- 
nis  sunt  lestes  :  Arnaldus  de  Ponte  et  Bernardus  Gui- 

lelmi  de  Ponte  et  Petrus  Bernardi  de  Ferrairolas  et  Rai- 
niundus  de    Terralio   et  Rotbertus  de  Cornucio. 

33. 

1133.  —  Donation  faite  par  Arnaud  de  La  Peijre  et  par  Béren- 
ger,  Raymond  et  Arnaud  du  Pont,  ses  frères. 

De  dono  Arnaldi  de  Petra  quod  fecit  de  décima.  —  Anno 

Domini  nostri  Jhesu  Xristi  M°  C"  XXX»  III",  ego  Arnal- 
dus de  Castro,  quod  Petra  vocatur,  cum  consilio  fra- 

trum  meorum,  Berengerii  et  Rainiundi  et  Arnaldi  de  Ponte,